

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230100761  
Kundenr.: 17614  
Datum: 13. januari 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230100824 vom 12.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230100824: Externe Belegnr. ORDER #6528:				
1	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 110,00 kg	10	Stück	44,36	443,60
2	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	57,94	579,40
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100825: Externe Belegnr. ORDER #6468:				
4	42547		<b>Trapbeschermingsplaat, 3,7 x 2100 x 800 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 80,00 kg	10	Stück	62,86	628,60
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100848: Externe Belegnr. ORDER #6535:				
6	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg	1	Stück	202,41	202,41
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018592 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5557				
7	20051		<b>Kastenverschluss, rechts, Größe 1</b> Beugelsluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, hevel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,30 kg	5	Stück	3,10594	15,53
8	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100890: Externe Belegnr. ORDER #6534:				

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230100761

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 302,70 kg	30	Stück	26,03	780,90
10	101070		Kabelverbinder-does, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,64	112,80
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100891: Externe Belegnr. ORDER #6531:	1	Stück		
12	402310		BÜNTE Compactlager set 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	9,25	74,00
13	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,49	28,47
14	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,06	10,12
15	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,76623	1,53
16	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	0,48	1,44
17	400140		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	50,80	101,60
18	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,30 kg	10	Stück	4,59	45,90
19	20054		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017791 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5428	3	Stück	5,71	17,13
20	20051		Kastenverschluss, rechts, Größe 1 Beugelsluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, hevel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023355 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6397	3	Stück	3,10594	9,32

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230100761

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	805790		<b>Bolzen für Formteil</b> BPW Verstelbout voor hevel, 03.084.52.39.0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	2,70	8,10
22	80579		<b>BPW Formteil re., f. S 2005/25</b> BPW Remhevel rechts, S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	6,5723	19,72
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100894: Externe Belegnr. ORDER #6536:	1	Stück		
24	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 12,36 kg</b>	6	Stück	18,94	113,64
25	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100921: Externe Belegnr. ORDER #6539:	1	Stück		
26	90256		<b>BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>	2	Stück	5,65	11,30
27	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>	10	Stück	7,05	70,50
28	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 8,22 kg</b>	3	Stück	22,97	68,91
29	40058		<b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 4,75 kg</b>	50	Stück	1,31	65,50
30	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230100923: Externe Belegnr. ORDER #6537:	1	Stück		
31	10168		<b>Trafo van 24 op 12 V,</b> <b>7 pol. N</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>	1	Stück	74,59	74,59
32	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>3.485,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230100761

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100761 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 710,654